
 Č.j.: 3915/2024-SŽ-OŘ OVA-NPI 

1/9 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ostrava 

Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava 

 

 

Rámcová dohoda na dodávky 

„OOPP v obvodu OŘ Ostrava 2023 – 2025“ 

č. Kupujícího: E635-S-384/2024 

č. Prodávající: 20240101  

 

uzavřená analogicky k ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  

mezi: 

Název:   Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   709 94 234 

DIČ:   CZ70994234 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu:  14606011/0710 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Zastoupena: Ing. Jiří Macho, ředitel Oblastního ředitelství Ostrava na základě pověření       
č. 3146 ze dne 15. prosince 2021   

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: 

Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava  

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 

ePodatelnaOROVA@spravazeleznic.cz 

jako „Kupující“ na straně jedné 

 

a  

 

Název:   REpoint mark s.r.o.  

Sídlo:   Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČO:   02153939 

DIČ:   CZ02153939 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:  8558252/0800 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 216152 

Zastoupen:   Marek Jedlička, jednatel společnosti    

mailto:ePodatelnaOROVA@spravazeleznic.cz


2/9                                                                                                                                                                                     RÁMCOVÁ DOHODA 

 Dodávky 

                                                                                     VZ 63523180 

 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: REpoint mark s.r.o., Kostelecká vedlejší 

č.p. 367, 796 01 Prostějov 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: x 

jako „Prodávající“ na straně druhé  

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou dohodu 

Tato Rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledků výběrového řízení na uzavření Rámcové 

dohody odpovídající podlimitní sektorové veřejné zakázce zadávané v režimu mimo ZZVZ s názvem 

„OOPP v obvodu OŘ Ostrava 2023 – 2025“, č.j. Výzvy k podání nabídky 42019/2023-SŽ-OŘ 

OVA-NPI a ev.č. VZ 63523180 (dále jen „Řízení na uzavření Rámcové dohody“). Jednotlivá 

ustanovení této Rámcové dohody tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami Řízení 

na uzavření Rámcové dohody.  

I. ÚČEL A PŘEDMĚT DOHODY 

1. Předmětem této Rámcové dohody je úprava rámcových podmínek týkajících se veřejných 

zakázek zadávaných na základě této Rámcové dohody po dobu trvání této Rámcové dohody (dále 

jen „dílčí veřejné zakázky“).  

2. Předmětem dílčích veřejných zakázek bude dodávka zboží uvedeného v příloze č. 2 a příloze č. 

3 této Rámcové dohody. 

II. ZPŮSOB ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK NA ZÁKLADĚ TÉTO 

RÁMCOVÉ DOHODY 

3. Dílčí veřejné zakázky budou zadávány Kupujícím Prodávajícímu postupem uvedeným v této 

Rámcové dohodě po dobu účinnosti této Rámcové dohody a v souladu se všemi jejími 

podmínkami a taktéž obchodními podmínkami uvedenými v příloze č. 1 této Rámcové dohody 

(dále jen „dílčí zakázka“). V rámci dílčí zakázky bude mezi Kupujícím a Prodávajícím uzavřena 

smlouva na plnění dílčí veřejné zakázky (dále jen „dílčí smlouva“), na základě, které Prodávající 

dodá zboží Kupujícímu podle jeho konkrétních potřeb. Dílčí smlouvy budou uzavírány postupem 

uvedeným v tomto článku této Rámcové dohody. 

4. Kupující zahájí dílčí zakázku zasláním písemné výzvy k poskytnutí plnění (dále jen „objednávka“) 

Prodávajícímu. Písemná forma objednávky je splněna, i pokud Kupující zašle Prodávajícímu 

objednávku e-mailovou zprávou. Smluvní strany určily následující kontaktní  

e-mailové adresy pro zasílání veškerých písemností dle tohoto článku Rámcové dohody: 

Kupující:  x, x           

Prodávající: x 

5. Objednávky Kupujícího dle odstavce 2 tohoto článku této dohody musí obsahovat údaje potřebné 

pro uzavření příslušné dílčí smlouvy, tedy: 

a) označení Smluvních stran, 

b) číslo této Rámcové dohody, 

c) číslo objednávky, 

d) specifikaci a množství požadovaného zboží, 

e) kontaktní osobu Kupujícího, 

mailto:x


3/9                                                                                                                                                                                     RÁMCOVÁ DOHODA 

 Dodávky 

                                                                                     VZ 63523180 

 

f) cenu za plnění dílčí smlouvy vypočtenou dle jednotkových cen v příloze č. 3 této 

Rámcové dohody a množství požadovaných položek zboží, pokud je možné 

s ohledem na množství požadovaných položek zboží cenu v objednávce přesně 

stanovit, 

g) požadovaný termín dodání zboží, 

h) případně další nezbytné údaje ohledně předmětu plnění dílčí smlouvy. 

6.  V případě pochybností či nejasností ohledně údajů uvedených v objednávce je Prodávající povinen 

vyžádat si od Kupujícího ve lhůtě uvedené v následujícím odstavci této dohody doplňující 

informace. Kupující poskytuje doplňující informace k objednávce vždy úpravou či doplněním 

objednávky a zasláním takto upravené objednávky Prodávajícímu. Zasláním upravené 

objednávky Prodávajícímu je původní objednávka bez dalšího stornována a nemůže být již 

akceptována Prodávajícím. 

7. Prodávající je povinen na objednávku Kupujícího reagovat písemně na e-mailovou adresu 

Kupujícího uvedenou v odstavci 2 tohoto článku nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího 

doručení, anebo ve lhůtě uvedené Kupujícím v objednávce. Písemnou akceptací objednávky ze 

strany Prodávajícího je uzavřena mezi Prodávajícím a Kupujícím dílčí smlouva na plnění dílčí 

veřejné zakázky, která se sestává z objednávky Kupujícího a její akceptace Prodávajícím, jejíž 

obsah je dále tvořen dalšími ustanoveními této Rámcové dohody a jejích příloh. 

8. Smluvní strany si postup pro uzavírání dílčích smluv dle této Rámcové dohody sjednávají jako 

smlouvu o smlouvě budoucí dle § 1785 a násl. občanského zákoníku, přičemž předmět budoucích 

dílčích smluv, které budou strany takto uzavírat, je ve smyslu ust. § 1785 občanského zákoníku 

obecným způsobem vymezen v této Rámcové dohodě a jejích přílohách. V rámci tohoto obecného 

vymezení je Kupující oprávněn vyzývat Prodávajícího opakovaně k postupnému uzavírání 

jednotlivých budoucích smluv postupem uvedeným v článku II. odst. 2 a 3 této Rámcové dohody, 

přičemž výzvou k uzavření dílčí smlouvy se rozumí objednávka. Prodávající je povinen výzvu k 

uzavření dílčí smlouvy akceptovat a smlouvu uzavřít ve lhůtě uvedené v II. odst. 5 této Rámcové 

dohody. Ujednanou lhůtou pro uzavírání budoucích smluv je doba trvání této Rámcové dohody. 

Oprávněnou smluvní stranou je Kupující. Poruší-li Prodávající povinnost uzavřít dílčí smlouvu dle 

tohoto článku dohody, je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši ve výši 

10 % z ceny za plnění budoucí dílčí smlouvy, minimálně však 5 000 Kč, kterou Prodávající v 

rozporu se svou povinností po výzvě Kupujícího neuzavřel. Cena za plnění budoucí dílčí smlouvy 

se stanoví dle článku IV. odstavce 1 této Rámcové dohody. Ustanovení bodu 89 obchodních 

podmínek se uplatní i v tomto případě.  

III. DOBA, MÍSTO, ZPŮSOB A LHŮTY PLNĚNÍ 

1. Tato Rámcová dohoda je uzavírána na 24 měsíců od nabytí její účinnosti (den uveřejnění 

Rámcové dohody v registru smluv), anebo do doby uzavření dílčí smlouvy, na základě které dojde 

k objednání zboží dle této Rámcové dohody (v součtu všech dílčích smluv) v částce převyšující 

4 595 000,- Kč bez DPH. V případě, že dojde k ukončení účinnosti této Rámcové dohody dle 

předchozí věty, nemá toto ukončení vliv na účinnost dílčích smluv, které byly na základě této 

Rámcové dohody uzavřeny. Kupující není oprávněn na základě této Rámcové dohody učinit 

objednávky (v součtu všech objednávek) přesahující částku 4 600 000,- Kč bez DPH. 

2. Místo plnění dílčích smluv je sídlo organizační jednotky zadavatele, tj. Správa železnic, státní 

organizace, Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava (centrální sklad 

MTZ). Dopravu požadovaného zboží do místa plnění zajišťuje na svůj náklad Prodávající.  



4/9                                                                                                                                                                                     RÁMCOVÁ DOHODA 

 Dodávky 

                                                                                     VZ 63523180 

 

3. Kupující požaduje, aby Prodávající realizoval plnění dílčích smluv ve lhůtách uvedených v dílčí 

smlouvě, přičemž nejzazší lhůtou pro realizaci plnění je však 30 dní ode dne účinnosti dílčí smlouvy. 

Prodávající je povinen tyto lhůty dodržet.  

4.  V případě, že po uzavření dílčí smlouvy nastanou u Smluvních stran skutečnosti mající vliv na 

dodržení sjednaného času plnění uvedeného dílčí smlouvě, je Smluvní strana, u které tyto 

okolnosti nastanou, povinna neprodleně, nejpozději však 3 pracovní dny před sjednaným 

termínem plnění, dohodnout s druhou Smluvní stranou a písemně stvrdit náhradní dobu plnění 

s uvedením odůvodnění této změny. 

5. Převzetím zboží ze strany Kupujícího se rozumí převzetí bezvadného zboží k užívání včetně všech 

souvisejících dokladů dle odstavce 8 tohoto článku Rámcové dohody nebo přílohy č. 2 této 

Rámcové dohody či dokumentů, na které příloha č. 2 odkazuje, po kontrole a přepočtu zboží.  

6. Prodávající je povinen vyrozumět určeného zaměstnance Kupujícího uvedeného v dílčí smlouvě 

jako „kontaktní osoba“ o datu a době dodání zboží (v pracovní dny v čase 6:00 – 14:00 hod.). K 

předání a převzetí zboží probíhá v rámci předávacího řízení potvrzením Dodacího listu ze strany 

Kupujícího a Prodávajícího.  

7. Pojištění se u zboží nevyžaduje. Speciální balení se nevyžaduje, Prodávající je povinen použít 

balení dle obvyklých standardů tak, aby bylo zboží dostatečně chráněno před poškozením  

8. Prodávající se zavazuje při převzetí zboží předat následující doklady vztahující se k předmětu 

koupě: 

 

 Záruční list zboží 

 Návod k použití a údržbě OOPP (v českém jazyce) 

 ES prohlášení o shodě, nebude-li dodané zboží obsahovat označení CE 

IV. CENA DODÁVEK A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena za plnění dílčí smlouvy je zpravidla uvedena v dílčí smlouvě, přičemž v případě, že v dílčí 

smlouvě uvedena není, je cena za plnění dílčí smlouvy dle jednotkových cen v příloze č. 3 této 

Rámcové dohody a množství skutečně dodaného zboží Kupujícímu.  

2. Jednotlivé ceny uvedené v jednotkovém ceníku, který je přílohou č. 3 této Rámcové dohody, 

jsou cenami konečnými, zahrnující veškeré náklady Prodávajícího, včetně nákladů na třídění, 

balení, odběr prázdných obalů a jejich likvidaci, nakládání, dopravy do místa plnění, vyložení 

v místě plnění, včetně dalších nákladů Prodávajícího spojených s plněním veřejné zakázky. 

3. Cena za plnění dílčí smlouvy bude uhrazena bankovním převodem na bankovní účet 

Prodávajícího specifikovaný v záhlaví této Rámcové dohody po řádném splnění dílčí smlouvy na 

základě účetního/daňového dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím. Právo fakturovat 

vzniká Prodávajícímu dnem převzetí zboží Kupujícím. Faktura musí mít náležitosti daňového 

dokladu, její přílohou musí být stejnopis Dodacího listu s potvrzením převzetí dodávky bez 

jakýchkoli vad Kupujícím. V záhlaví faktury je nutno taktéž uvést číslo objednávky a této 

Rámcové dohody. 

4. Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány následovně: 

a) v digitální podobě na e-mailovou adresu ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz, nebo 

b) v digitální podobě do datové schránky s identifikátorem Uccchjm, nebo 

c) v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna 

Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo 

d) prostřednictvím kontaktního formuláře na webových stránkách Kupujícího 

https://www.spravazeleznic.cz/kontakty/podatelna    

 

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
https://www.spravazeleznic.cz/kontakty/podatelna


5/9                                                                                                                                                                                     RÁMCOVÁ DOHODA 

 Dodávky 

                                                                                     VZ 63523180 

 

Kupující upřednostňuje příjem těchto daňových dokladů v digitální podobě ve formátu PDF/A, 

ISO 19005, min. verze PDF/A-2b, na výše uvedené emailové adrese. V případě, že je daňový 

doklad zasílán na výše uvedenou e-mailovou adresu, považuje se daňový doklad za doručený po 

obdržení notifikace doručení, která je automaticky odesílána odesílateli. 

5. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího písemného doručení Kupujícímu. 

V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti účetního nebo daňového dokladu, je 

Kupující oprávněn ve lhůtě splatnosti ji vrátit Prodávajícímu s vytknutím nedostatků, aniž by se 

dostal do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení 

opravené či doplněné faktury Kupujícímu.  

V. ODPOVĚDNOST ZA VADY, JAKOST, ZÁRUKA, ODPOVĚDNOST ZA 

ŠKODU 

1. Prodávající je povinen realizovat veškerá plnění dílčích smluv uzavřených na základě této 

Rámcové dohody na svůj náklad a na své nebezpečí.  

2. Záruční doba činí 24 měsíců od data přejímky zboží. 

3. Reklamaci zboží uplatní u Prodávajícího zástupce Kupujícího písemně s uvedením vad. K 

reklamaci přiloží vždy vadné zboží, příp. i další dokumentaci (přejímací zápis, fotodokumentace, 

příp. kopie zkušebního protokolu notifikované zkušebny apod.). 

4. V případě, že dodávka nebude uskutečněna v souladu s dílčí smlouvou, je Kupující oprávněn 

požádat o výměnu vadného zboží na náklady Prodávajícího. Platba za takovou dodávku bude 

uskutečněna až po odstranění vad.  

5. Odpovědnost za vady, kvalitu, jakost a nároky z ní vyplývající se řídí Obchodními podmínkami 

a příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

VI. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Rámcová dohoda (následné odstavce se týkají jak této 

Rámcové dohody, tak dílčích smluv s hodnotou převyšující 50.000,- Kč bez DPH), podléhá 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, 

předmětu a účelu této Rámcové dohody a dílčích smluv, její ceně či hodnotě a datu uzavření 

této Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy. Osoby uzavírající tuto Rámcovou dohodu za Smluvní 

strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této Rámcové 

dohodě, spolu s touto Rámcovou dohodou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu 

neurčitou. 

2. Zaslání této Rámcové dohody a dílčích smluv správci registru smluv k uveřejnění v registru 

smluv zajišťuje Kupující. Nebude-li tato Rámcová dohoda nebo dílčí smlouva zaslána k 

uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran 

oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této 

souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této Rámcové dohodě 

a dílčích smlouvách, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o 

informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 

ZRS. 



6/9                                                                                                                                                                                     RÁMCOVÁ DOHODA 

 Dodávky 

                                                                                     VZ 63523180 

 

4. Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu této Rámcové dohody nebo 

dílčí smlouvy, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění této Rámcové dohody nebo dílčí 

smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato Smluvní strana odpovědnost, pokud by tato 

Rámcová dohoda nebo dílčí smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem 

odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze Smluvních stran tuto Rámcovou dohodu v 

registru smluv uveřejnila. S částmi této Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy, které druhá 

Smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této Rámcové dohody nebo 

dílčí smlouvy, nebude Kupující jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za 

případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství 

ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé Smluvní strany 

Kupující obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí této Rámcové dohody nebo dílčí 

smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá Smluvní strana 

je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují 

současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 

504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Kupující skutečnost, že takto 

označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.  

5. Prodávající může při plnění dílčích smluv použít poddodavatele uvedené v příloze č. 4 této 

Rámcové dohody. Poddodavatele neuvedeného v příloze č. 4 této Rámcové dohody může 

Prodávající k plnění dílčí smlouvy použít pouze po předchozím souhlasu Kupujícího na základě 

písemné žádostí Prodávajícího a uzavření písemného dodatku k této rámcové dohodě. V případě, 

že Prodávající žádá o změnu poddodavatele uvedeného v příloze č. 4 této Rámcové dohody, 

prostřednictvím kterého prokazoval část kvalifikace v Řízení na uzavření Rámcové dohody, doloží 

společně se žádostí dle předchozí věty i doklady o prokázání kvalifikace novým poddodavatelem 

v rozsahu, v jakém prokázal kvalifikaci nahrazovaný poddodavatel. 

6. Compliance doložka a etické zásady  

Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této rámcové dohody jednaly a postupovaly čestně a 

transparentně a zavazují se tak jednat i při uzavírání a plnění dílčích smluv zadávaných na 

základě této rámcové dohody, a dále při veškerých činnostech, které s těmito dílčími smlouvami 

souvisejí. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami a cíli 

compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty 

dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran 

(společností). Správa železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na 

webových stránkách: https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci  

VII. ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ 

1. Kupující je povinen při vytváření zadávacích podmínek, včetně pravidel pro hodnocení nabídek, 

a výběru dodavatele Řízení na uzavření Rámcové dohody, ve kterém byla uzavřena tato Rámcová 

dohoda dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného 

zadávání a inovací jak jsou definovány v § 28 odst. 1 písm. p) až r) zákona č. 134/2016 Sb. o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „odpovědné zadávání“). Prodávající bere podpisem této 

Rámcové dohody výslovně na vědomí tuto povinnost Kupujícího, jakož i veškeré s tím související 

požadavky na Prodávajícího v daném ohledu kladené, které jsou jako jednotlivé prvky 

odpovědného zadávání uvedeny v následujících ustanovení tohoto článku Rámcové dohody. 

2. Kupující se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 

Sb. (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi 

směnami, placené přesčasy) a současně se zavazuje, že při realizaci dílčích smluv uzavřených 

na základě této Rámcové dohody pro Kupujícího neumožní výkon nelegální práce vymezené v § 

5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, a to vůči všem osobám, které se při realizaci 

dílčích smluv uzavřených na základě této Rámcové dohody pro Kupujícího podílejí a bez ohledu 

na to, zda je předmět smlouvy plněn bezprostředně Prodávajícím či jeho poddodavateli. V 

případě, že příslušný správní orgán pravomocně rozhodne o tom, že Prodávající či jeho 

https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci


7/9                                                                                                                                                                                     RÁMCOVÁ DOHODA 

 Dodávky 

                                                                                     VZ 63523180 

 

Poddodavatel spáchal přestupek či se dopustil správního deliktu v souvislosti s porušením výše 

uvedených povinností, zavazuje se Prodávající uhradit smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč za 

každý takový případ. Ustanovení část 13, bod 87. Obchodních podmínek se v tomto případě 

neuplatní. 

3. Kupující požaduje, aby Prodávající při realizaci dílčích smluv uzavřených na základě této Rámcové 

dohody pro Kupujícího zajistil rovnocenné platební podmínky, jako má sjednány Prodávající s 

Kupujícím, a to následovně: 

a) Prodávající se zavazuje ujednat si s dalšími osobami, které se na jeho straně podílejí 

na realizaci dílčích smluv, a jsou podnikateli (dále jen „smluvní partneři 

Prodávajícího“), stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je 

sjednána v této Rámcové dohodě. Prodávající se zavazuje na písemnou výzvu 

předložit Kupujícímu do tří pracovních dnů od doručení výzvy smluvní dokumentaci 

(včetně jejich případných změn) se smluvními partnery Prodávajícího uvedenými ve 

výzvě Kupujícího, ze kterých bude vyplývat splnění povinnosti Prodávajícího dle 

předchozí věty. Předkládaná smluvní dokumentace bude anonymizována tak, aby 

neobsahovala osobní údaje či obchodní tajemství dodavatele či smluvních partnerů 

Prodávajícího; musí z ní však vždy být zřejmé splnění povinnosti Prodávajícího dle 

tohoto odstavce Rámcové dohody. 

b) Prodávající se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý byť i 

započatý den prodlení se splněním povinnosti předložit smluvní dokumentaci dle 

předchozího odstavce této Rámcové dohody. Prodávající se dále zavazuje uhradit 

smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý byť i započatý den, po který porušil svou 

povinnost mít se smluvními partnery Prodávajícího stejnou nebo kratší dobu 

splatnosti daňových dokladů, jaká je sjednána v dílčí smlouvě. Smluvní sankce dle 

tohoto odstavce Rámcové dohody lze v případě postupného porušení obou povinností 

Prodávající sčítat. 

VIII. STŘET ZÁJMŮ, POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO V SOUVISLOSTI 

S MEZINÁRODNÍMI SANKCEMI 

1. Prodávající prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. 

§ 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň         

25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazoval 

kvalifikaci v Řízení na uzavření Rámcové dohody na zadání Veřejné zakázky, nejsou obchodní 

společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu 

zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v 

obchodní společnosti. 

2. Prodávající prohlašuje, že on, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž  

způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, nejsou 

osobami, na které se vztahuje zákaz zadání veřejné zakázky, pokud je to v rozporu s 

mezinárodními sankcemi podle zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí; právní 

úprava dle § 48a ZZVZ se použije analogicky. 

3. Je-li Prodávajícím sdružení více osob, platí podmínky dle odstavce 1 a 2 tohoto článku Rámcové 

dohody také jednotlivě pro všechny osoby v rámci Prodávajícího sdružené a to bez ohledu na 

právní formu tohoto sdružení. 

4. Přestane-li Prodávající nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost 

byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat podmínky 

dle tohoto článku Rámcové dohody, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději 

však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, Kupujícímu. 



8/9                                                                                                                                                                                     RÁMCOVÁ DOHODA 

 Dodávky 

                                                                                     VZ 63523180 

 

5. Prodávající se dále zavazuje postupovat při plnění dílčích smluv uzavřených na základě této 

Rámcové dohody v souladu s Nařízením Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o 

omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese 

proti Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení 

Rady (EU) č. 269/2014. 

6. Prodávající se dále ve smyslu článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 

o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 

svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje, že finanční 

prostředky ani hospodářské zdroje, které obdrží od Kupujícího na základě dílčích smluv 

uzavřených na základě této Rámcové dohody a jejích případných dodatků, nezpřístupní přímo 

ani nepřímo fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným 

uvedeným v sankčních seznamech, nebo v jejich prospěch. 

7. Ukáží-li se prohlášení Prodávajícího dle odstavce 1 a 2 tohoto článku VIII jako nepravdivá nebo 

poruší-li Prodávající svou oznamovací povinnost dle odstavce 4 tohoto článku VIII nebo 

povinnosti dle odstavců 5 nebo 6 tohoto článku VIII, je Kupující oprávněn odstoupit od této 

Rámcové dohody. Kupující je vedle toho oprávněn odstoupit od těch dílčích smluv uzavřených na 

základě této Rámcové dohody, které ještě nebyly splněny. Kupující je oprávněn odstoupit od 

smluv dle předchozí věty i ohledně celého plnění. Prodávající je dále povinen zaplatit za každé 

jednotlivé porušení povinností dle věty první tohoto odstavce smluvní pokutu ve výši 300.000 

Kč. Ustanovení § 2050 Občanského zákoníku se nepoužije. 

IX. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Osobami oprávněnými jednat ve vztahu k této Rámcové dohodě, objednávkám a dílčím 

smlouvám uzavíraným na základě této Rámcové dohody, zejména tedy k zasílání objednávek, 

jejich akceptaci apod., jsou: 

a.  na straně Kupujícího: viz příloha č. 5 této Rámcové dohody 

b. na straně Prodávajícího: viz příloha č. 5 této Rámcové dohody 

 

2. Obě Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu před jejím podpisem přečetly, a že 

byla uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně a 

srozumitelně. Na důkaz dohody o všech článcích této Rámcové dohody připojují pověření 

zástupci obou Smluvních stran své podpisy. 

3. Prodávající bere na vědomí, že podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění 

pozdějších předpisů se právnická či fyzická osoba podílející se na dodávkách zboží či služeb 

hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory stává osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu uvedeného zákona. 

4. Tato Rámcová dohoda se řídí Obchodními podmínkami k této Rámcové dohodě  (dále jen 

„Obchodní podmínky“). Odchylná ujednání v této Rámcové dohodě a jejích přílohách a dílčí 

smlouvě mají před zněním Obchodních podmínek přednost.  

5. Tato Rámcová dohoda může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně 

číslovaných dodatků. 

6. Prodávající prohlašuje, že se se zněním Obchodních podmínek před podpisem této Rámcové 

dohody seznámil v dostatečném rozsahu spolu s veškerými požadavky Kupujícího dle této 

Rámcové dohody, přičemž si není vědom žádných překážek, které by Kupujícímu bránily v 

poskytnutí sjednaného plnění v souladu s touto Rámcovou dohodou. 

7. Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž Kupující obdrží 2 vyhotovení 

a Prodávající obdrží 1 vyhotovení. 



9/9                                                                                                                                                                                     RÁMCOVÁ DOHODA 

 Dodávky 

                                                                                     VZ 63523180 

 

8. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto Rámcovou dohodou a jejími Obchodními 

podmínkami se řídí Občanským zákoníkem a platnými obecně závaznými právními předpisy. 

Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z této Rámcové dohody se řídí českým 

právním řádem. Smluvní strany vylučují použití Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi 

zboží. 

9. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé ze vzájemných obchodních smluvních 

vztahů především smírně – jednáním. Nedojde-li k dohodě, dohodly se Smluvní strany na tom, 

že  k projednání sporů je příslušný obecný soud Kupujícího. Rozhodným právem pro řešení 

sporů je právo České republiky a jednacím jazykem je český jazyk. 

10. Zvláštní podmínky, na které odkazuje tato Rámcová dohoda, mají přednost před zněním 

Obchodních podmínek, Obchodní podmínky se užijí v rozsahu, v jakém nejsou v rozporu s 

takovými zvláštními podmínkami. 

11. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran. 

Je-li tato Rámcová dohoda uveřejňována v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv, jinak je účinná od okamžiku uzavření. 

Přílohy tvořící nedílnou součást této rámcové dohody 

Příloha č. 1 – Obchodní podmínky k rámcové dohodě  

Příloha č. 2 – Bližší specifikace předmětu Dodávek  

Příloha č. 3 – Jednotkový ceník  

Příloha č. 4 – Seznam poddodavatelů - neobsazeno 

Příloha č. 5 - Oprávněné osoby 

Příloha č. 6 - Zmocnění Vedoucího Prodávajícího - neobsazeno 

 

V Ostravě, dne:  22. 1. 2024    V Praze, dne: 23. 1. 2024 

 

Kupující:                Prodávající:    

Správa železnic, státní organizace   REpoint mark s.r.o. 

 

 

 

„vlastnoručně podepsáno“                                         „vlastnoručně podepsáno“ 

        Ing. Jiří Macho                                                         Marek Jedlička 

………………………………………    ……………………………………… 

Ing. Jiří MACHO       Marek JEDLIČKA 

ředitel Oblastního ředitelství Ostrava   jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tato Rámcová dohoda byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne ……………



 PŘÍLOHA Č. 1  

 Rámcová dohoda - Dodávky 

1/1                                                                                                                                                                                            VZ 63523180 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

Obchodní podmínky  

 

Obchodní podmínky k rámcové dohodě na dodávky (OP), které nejsou pevně připojeny k této 

Rámcové dohodě, byly poskytnuty jako součást zadávací dokumentace uveřejněné na profilu 

zadavatele. 

Smluvní strany podpisem této Rámcové dohody stvrzují, že jsou s obsahem OP plně seznámeny a že 

v souladu s ust. § 1751 občanského zákoníku tyto OP tvoří část obsahu této Rámcové dohody. OP 

jsou tak pro obě Smluvní strany závazné. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 PŘÍLOHA Č. 2 

 Rámcová dohoda - Dodávky 

1/1                                                                                                                                                                                            VZ 63523180 

 

PŘÍLOHA Č. 2 

Bližší specifikace předmětu Dodávek  

 

Předmětem Dodávek jsou vybrané osobní ochranné pracovní prostředky pro zaměstnance 

zadavatele, tj. Oblastního ředitelství Ostrava, kteří zajištují výkon činností spojených se zajištěním 

provozuschopnosti železniční dopravní infrastruktury. 

 

Předmět dodávek musí po celou dobu účinnosti Rámcové dohody a dílčích smluv dle Rámové dohody 

zadaných splňovat parametry uvedené u každé položky (výrobku) v příloze č. 3 této Rámcové dohody 

tak, jak jejich splnění Poddávající prokázal v Řízení na uzavření Rámcové dohody  (Předmět dodávek 

musí splňovat normy a technické požadavky při jejich uvedení na trh EU, tj. vyjádření shody se 

základními požadavky dle platné legislativy a nařízeními EU, tj. prohlášení o shodě, označení CE, je-

li relevantní). Nesplnění parametrů u Předmětu dodávek dle předchozí věty je považováno za 

porušené Rámcové dohody či dílčí smlouvy podstatným způsobem.  

 

Základní legislativní rámec při plnění Předmětu dodávek je následující:  

 

 Nařízení vlády č. 390/2021 Sb., o bližších podmínkách poskytování osobních ochranných 

pracovních prostředků, mycích, čisticích a dezinfekčních prostředků, v platném znění 

 Nařízení a o zrušení směrnice Rady 89/686/EHS pod názvem PPE-R Personal Protective 

Equipment Regulation (zrušilo stávající směrnici 89/686/EHS a došlo i ke zrušení Nařízení 

vlády č.21/2003 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na osobní ochranné prostředky. 

Nové nařízení EU je přímo použitelným předpisem.)  

 Zákon č. 90/2016 Sb., o posuzování shody stanovených výrobků při jejich dodávání na trh, 

ve znění pozdějších předpisů 

 Zákon č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů  

(zákon o obecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů 

 

Detailněji je Předmět dodávek specifikován v příloze č. 3 této Rámcové dohody s názvem Jednotkový 

ceník.  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

https://www.oopp.cz/download/nv_c.390_2021.pdf
https://www.oopp.cz/download/Zakon_90_91_2016_Sb..pdf
https://www.oopp.cz/download/zakon_c.102_2001.pdf


 PŘÍLOHA Č. 3 

 Rámcová dohoda - Dodávky 

1/7                                                                                                                                                                                            VZ 63523180 

 

PŘÍLOHA Č. 3 

Jednotkový ceník  

Příloha č. 3 Dílu 2Výzvy k podání nabídky: 
Jednotkový ceník 
Název VZ: OOPP v obvodu OŘ Ostrava 2023 – 2025 
číslo VZ: 63523180 

OOPP - vybrané  pro pracovníky zajišťující provozuschopnost železniční dopravní cesty 

poř. 
č. 

Specifikace OOPP, velikost, případně barva a případné technické 
podmínky 

měrná 
jednotka 

(MJ) 

cena v ,-Kč 
za MJ bez 

DPH 

Ochrana rukou     

1. 

Rukavice pracovní pětiprsté neprořezné bez vložky, dlaň ze syntetického 
mikrovlákna, podšívka z HPPE odolná proti proříznutí CUT D, hřbet z polyesteru; 
zadní strana ukazováku vypolstrovaná proti „úderu kladivem“, zesílená oblast 
mezi ukazovákem a palcem; zesílená dlaň s tlumícími zónami. Vhodné pro 
ovládání dotykové obrazovky, neoprenové zápěstí se zapínáním na suchý zip. 
Velikostní škála 9-10 
Vel. 9,10  
EN 388 původní norma (nahrazena normou  EN 388+A1) 
EN 420 původní norma (nahrazena normou  EN ISO 21420) 

pár x 

2. 

Rukavice pracovní pětiprsté bez vložky (šité z ovčiny v dlani, modré tkaniny na 
hřbetu a manžetou na suchý zip).  
Vel. 7  
EN 388 původní norma (nahrazena normou  EN 388+A1) 
EN 420 původní norma (nahrazena normou  EN ISO 21420) 

pár x 

3. 

Rukavice pracovní pětiprsté bez vložky (šité z ovčiny v dlani, modré tkaniny na 
hřbetu a manžetou na suchý zip). 
Vel. 8  
EN 388 původní norma (nahrazena normou  EN 388+A1) 
EN 420 původní norma (nahrazena normou  EN ISO 21420) 

pár x 

4. 

Rukavice pracovní pětiprsté bez vložky (šité z ovčiny v dlani, modré tkaniny na 
hřbetu a manžetou na suchý zip). 
Vel. 9  
EN 388 původní norma (nahrazena normou  EN 388+A1) 
EN 420 původní norma (nahrazena normou  EN ISO 21420)) 

pár x 

5. 

Rukavice pracovní pětiprsté bez vložky (šité z ovčiny v dlani, modré tkaniny na 
hřbetu a manžetou na suchý zip). 
Vel. 10 
EN 388 původní norma (nahrazena normou  EN 388+A1) 
EN 420 původní norma (nahrazena normou  EN ISO 21420) 

pár x 

6. 

Rukavice pracovní pětiprsté bez vložky (šité z ovčiny v dlani, modré tkaniny na 
hřbetu a manžetou na suchý zip). 
Vel. 11  
EN 388 původní norma (nahrazena normou  EN 388+A1) 
EN 420 původní norma (nahrazena normou  EN ISO 21420) 

pár x 

7. 

Rukavice pracovní pětiprsté letní celokožené z vepřové lícovky v dlani a na 
prstech, vepřové štípenky na hřbetě. 
Vel. 9 
EN 388 původní norma (nahrazena normou  EN 388+A1) 
EN 420 původní norma (nahrazena normou  EN ISO 21420) 

pár x 

8. 

Rukavice pracovní pětiprsté letní celokožené z vepřové lícovky v dlani a na 
prstech, vepřové štípenky na hřbetě. 
Vel.10 
EN 388 původní norma (nahrazena normou  EN 388+A1) 
EN 420 původní norma (nahrazena normou  EN ISO 21420) 

pár x 

9. 

Rukavice pracovní pětiprsté letní celokožené z vepřové lícovky v dlani a na 
prstech, vepřové štípenky na hřbetě. 
Vel.11 
EN 388 původní norma (nahrazena normou  EN 388+A1) 
EN 420 původní norma (nahrazena normou  EN ISO 21420) 

pár x 

10. 

Rukavice pracovní pětiprsté zimní celokožené z vepřové lícovky v dlani a na 
prstech, vepřové štípenky na hřbetě, s teplou podšívkou. 
Vel.9 
EN 388 původní norma (nahrazena normou  EN 388+A1) 
EN 420 původní norma (nahrazena normou  EN ISO 21420) 

pár x 

11. 
Rukavice pracovní pětiprsté zimní celokožené z vepřové lícovky v dlani a na 
prstech, vepřové štípenky na hřbetě, s teplou podšívkou. 

pár x 



 PŘÍLOHA Č. 3 

 Rámcová dohoda - Dodávky 

2/7                                                                                                                                                                                            VZ 63523180 

 

Vel.11 
EN 388 původní norma (nahrazena normou  EN 388+A1) 
EN 420 původní norma (nahrazena normou  EN ISO 21420) 

12. 

Rukavice pracovní pětiprsté letní z jednoho kusu silné hovězí štípenky v dlani s 

podšívkou, vyztuženou manžetou, celokoženými palci a ukazováčky a překrytými 
špičkami prstů. 
Vel.10 
EN 388 původní norma (nahrazena normou  EN 388+A1) 
EN 420 původní norma (nahrazena normou  EN ISO 21420) 

pár x 

13. 

Rukavice pracovní pětiprsté letní z jednoho kusu silné hovězí štípenky v dlani s 
podšívkou, vyztuženou manžetou,, celokoženými palci a ukazováčky a překrytými 
špičkami prstů. 
Vel.11 
EN 388 původní norma (nahrazena normou  EN 388+A1) 
EN 420 původní norma (nahrazena normou  EN ISO 21420) 

pár x 

14. 

Rukavice pracovní zimní z vepřové lícovky v dlani, tkaniny na hřbetu a manžetě, 
se zateplením. 
Vel.9 
EN 420 původní norma (nahrazena normou EN ISO 21420) 

pár x 

15. 

Rukavice pracovní zimní  z vepřové lícovky v dlani, tkaniny na hřbetu a manžetě, 
se zateplením. 
Vel.11  
EN 420 původní norma (nahrazena normou EN ISO 21420) 

pár x 

16. 

Rukavice z polyamidového bezešvého úpletu, povrstvení dlaně z pískovaného 
nitrilu. Pletená manžeta. Odvod potu vyšší než 60 mg/cm2/8 h. Vel. 7  
EN 388 původní norma (nahrazena normou  EN 388+A1) 
EN 420 původní norma (nahrazena normou  EN ISO 21420)                          

pár x 

17. 

Rukavice z polyamidového bezešvého úpletu, povrstvení dlaně z pískovaného 
nitrilu. Pletená manžeta. Odvod potu vyšší než 60 mg/cm2/8 h. Vel. 8    
EN 388 původní norma (nahrazena normou  EN 388+A1) 
EN 420 původní norma (nahrazena normou  EN ISO 21420)                              

pár x 

18. 

Rukavice z polyamidového bezešvého úpletu, povrstvení dlaně z pískovaného 
nitrilu. Pletená manžeta. Odvod potu vyšší než 60 mg/cm2/8 h. Vel. 9  
EN 388 původní norma (nahrazena normou  EN 388+A1) 
EN 420 původní norma (nahrazena normou  EN ISO 21420)                                

pár x 

19. 

Rukavice z polyamidového bezešvého úpletu, povrstvení dlaně z pískovaného 
nitrilu. Pletená manžeta. Odvod potu vyšší než 60 mg/cm2/8 h. Vel. 10                                  
EN 388 původní norma (nahrazena normou  EN 388+A1) 
EN 420 původní norma (nahrazena normou  EN ISO 21420) 

pár x 

20. 

Pletené bezešvé nylonové rukavice, polomáčené v latexu, protiskluzová úprava v 
dlani a na prstech, pružný náplet na zápěstí. 
Vel.7 
EN 388 původní norma (nahrazena normou  EN 388+A1) 
EN 420 původní norma (nahrazena normou  EN ISO 21420) 
EN 407 původní norma (nahrazena normou EN 407 ED.2) 

pár x 

21. 

Pletené bezešvé nylonové rukavice, polomáčené v latexu, protiskluzová úprava v 
dlani a na prstech, pružný náplet na zápěstí.  
Vel.8 
EN 388 původní norma (nahrazena normou  EN 388+A1) 
EN 420 původní norma (nahrazena normou  EN ISO 21420) 
EN 407 původní norma (nahrazena normou EN 407 ED. 2) 

pár x 

22. 

Pletené bezešvé nylonové rukavice, polomáčené v latexu, protiskluzová úprava v 
dlani a na prstech, pružný náplet na zápěstí.  
Vel.9 
EN 388 původní norma (nahrazena normou  EN 388+A1) 
EN 420 původní norma (nahrazena normou  EN ISO 21420) 
EN 407 původní norma (nahrazena normou EN 407 ED. 2) 

pár x 

23. 

Pletené bezešvé nylonové rukavice, polomáčené v latexu, protiskluzová úprava v 
dlani a na prstech, pružný náplet na zápěstí.  
Vel.10 
EN 388 původní norma (nahrazena normou  EN 388+A1) 
EN 420 původní norma (nahrazena normou  EN ISO 21420) 
EN 407 původní norma (nahrazena normou EN 407 ED.2) 

pár x 

24. 

Pletené bezešvé nylonové rukavice, polomáčené v latexu, protiskluzová úprava v 
dlani a na prstech, pružný náplet na zápěstí.  
Vel.11 
EN 388 původní norma (nahrazena normou  EN 388+A1) 
EN 420 původní norma (nahrazena normou  EN ISO 21420) 
EN 407 původní norma (nahrazena normou EN 407 ED.2) 

pár x 



 PŘÍLOHA Č. 3 

 Rámcová dohoda - Dodávky 

3/7                                                                                                                                                                                            VZ 63523180 

 

25. 

Rukavice s ochranou proti chladu 2. Hi-Viz žlutý bezešvý úplet z akrylátu, dvojitá 
vrstva na dlani z hladkého latexu a šedá latexová pěnová „pískovaná“ úprava, 
ergonomický tvar, pletená manžeta. Vel. 9                                                                                         
EN 388 původní norma (nahrazena normou  EN 388+A1) 
EN 420 původní norma (nahrazena normou  EN ISO 21420) 
EN 511 

pár x 

26. 

Rukavice s ochranou proti chladu 2. Hi-Viz žlutý bezešvý úplet z akrylátu, dvojitá 
vrstva na dlani z hladkého latexu a šedá latexová pěnová „pískovaná“ úprava, 
ergonomický tvar, pletená manžeta. Vel. 10                                                                                             
EN 388 původní norma (nahrazena normou  EN 388+A1) 
EN 420 původní norma (nahrazena normou  EN ISO 21420) 
EN 511 

pár x 

27. 

Rukavice s ochranou proti chladu 2. Hi-Viz žlutý bezešvý úplet z akrylátu, dvojitá 
vrstva na dlani z hladkého latexu a šedá latexová pěnová „pískovaná“ úprava, 
ergonomický tvar, pletená manžeta. Vel. 11                                                                                   
EN 388 původní norma (nahrazena normou  EN 388+A1) 
EN 420 původní norma (nahrazena normou  EN ISO 21420) 
EN 511 

pár x 

28. 
Rukavice celokožené černé, letní, vycházkové dámské.  
Vel. 7,8,9,10   
EN 388 původní norma (nahrazena normou EN 388+A1) 

pár x 

29. 
Rukavice celokožené černé letní, vycházkové, pánské. 
Vel. 7,8,9,10,11   
EN 388 původní norma (nahrazena normou EN 388+A1) 

pár x 

30. 
Rukavice celokožené černé zimní, vycházkové, pánské. 
Vel. 8,9,10,11  
EN 388 původní norma (nahrazena normou EN 388+A1) 

pár x 

31. 
Dielektrické izolační rukavice z kvalitního přírodního latexu pro ochranu před 
nebezpečným napětím do 1000 V. Vel. 10, 11    
EN 60903 původní norma (nahrazena normou EN 60903 ED. 2)                     

pár x 

32. 

Rukavice pětiprsté svářečské s krátkou manžetou, manžeta 15 cm, bez vložky – 
letní (materiál kvalitní hovězí useň broušená). 
Vel. 11  
EN 420 původní norma (nahrazena normou EN ISO 21420) 
EN 12477 (EN 12477 se stále odkazuje na původní EN 407 - tj. když tepelná rizika 
nejsou deklarována samostatně může být i původní norma 
EN 388 původní norma (nahrazena normou EN 388+A1)  
EN 407 původní norma (nahrazena normou EN 407 ED.2) 

pár x 

33. 

Rukavice pro práci s chemickými látkami rukavice neopren. Rukavice z 0,7 mm 
silného neoprenu, s velurem uvnitř a reliéfním povrchem na dlani a na prstech.                       
Vel. 8,9,10,11  
EN 388 původní norma (nahrazena normou EN 388+A1)  

EN 420 původní norma (nahrazena normou EN ISO 21420)                       
EN ISO 374-1  
EN ISO 374-5  

pár x 

34. 

Rukavice pro práci s chemickými látkami rukavice nitril. Rukavice z 0,38 mm 
silného nitrilu, s velurem uvnitř, reliéfním povrchem na dlani a na prstech, v 
celkové délce 33 cm.  
EN 388 původní norma (nahrazena normou EN 388+A1)  
EN 420 původní norma (nahrazena normou EN ISO 21420)                       
EN ISO 374-1  
EN ISO 374-5  

pár x 

35 

Rukavice protipořezové, pletené bezešvé rukavice, speciální zesílení mezi palcem 
a ukazováčkem, materiál nitril, pletená manžeta. Vel. 7,8,9,10,11.                                                              
EN 388 původní norma (nahrazena normou EN 388+A1)  
EN 420 původní norma (nahrazena normou EN ISO 21420)                       

pár x 

  cena celkem "Ochrana rukou"     

Ochrana hlavy  
měrná 

jednotka 
(MJ) 

cena za MJ 
bez DPH 

36. 

Přilba pro práci ve výškách-krátký kšilt, 6-tibodové uchycení, 3-polohové 
nastavení hloubky postroje, odolnost -30°C až +50°C, elektrická izolační 
schopnost 1 000V, životnost 5 let. Součástí přilby je podbradník, barva žlutá,                                          
EN 397 původní norma (nahrazena normou EN 397+A1)  
EN 50365  

kus x 

37. 

Plastová kukla pro svářeče se snadno vyměnitelnými skly (110x90 mm) a 
tmavostí ochranných svářečských skel 06-11.  
EN 175  
EN 166  

kus x 



 PŘÍLOHA Č. 3 

 Rámcová dohoda - Dodávky 

4/7                                                                                                                                                                                            VZ 63523180 

 

38. 

Svářečská samostmívací kukla s nastavitelnou tmavostí automatického optického 
filtru od 9 do 13.  
EN 166  
EN 175  
EN 379 původní norma (nahrazena normou EN 379+A1) 

kus x 

39. 

Ochranný štít o velikosti 220 x 290 mm z čirého PMMA tl. 2 mm je typem štítu s 
náhlavním nosičem. Určen k ochraně očí a obličeje proti nárazu pomalu letících 
částic s dopadovou energií max. 0,56 J. Umožňuje současné použití korekčních 
brýlí.  
EN 166  

kus x 

40. 
Kukla s elastickým otvorem na obličej a krk. 
EN 340 původní norma (nahrazena normou EN ISO 13688) 

kus x 

41. 
Přilba velmi lehká, 6-tibodové uchycení,3-polohové nastavení hloubky postroje, 
odolnost -20°C až +50°C, životnost 5 let, barva oranžová  
EN 397 původní norma (nahrazena normou EN 379+A1) 

kus x 

42. Podbradník k přilbě - použitelné k přilbám v položkách - č. 40 kus x 

43. 

Lesnický komplet- Bezpečnostní přilba, potítko 37 cm, boční odvětrávání, mušlové 
chrániče, štít z drátěného pletiva, velikost: 300 mm x 190 mm, nízkoenergetická 
vysoká pevnost: 22 mm a 43 g , ABS sluchátka, měkké polstrování z PVC s kůží, 

adaptér s POM nastavitelnými rameny, držák štítu. 
EN 397  původní norma (nahrazena normou EN 379+A1) 
EN 166  
EN 352-3 (norma byla platná do 11/2023 dobíhají původní certifikáty, dokud 
jsou platné je možné prodávat zboží certifikované podle původní normy) 
nahrazená EN 352-3 ED. 2 

kus x 

44. 

Ochranná celoobličejová maska   3M 6800, bajenetový závit M3, který umožňuje 
připojení různých filtrů pro ochranu před plyny, výpary a částicemi. Velikost M.       
EN 136  
EN 166  

kus x 

45. 

Ochranná celoobličejová maska   3M 6900, bajenetový závit M3, který umožňuje 
připojení různých filtrů pro ochranu před plyny, výpary a částicemi. Velikost L.                    
EN 136  
EN 166  

kus x 

46. 
Filtr k obličejové masce 3M 6800 masce a k masce 3M 6900, ochrana proti 
výparům (bod varu 65° C), použití při práci s nátěrovými hmotami.                                                        
EN 14387 původní norma (nahrazena normou EN 14387+A1) 

kus x 

  cena celkem "Ochrana hlavy"     

Ochrana očí 
měrná 

jednotka 
(MJ) 

cena za MJ 
bez DPH 

47. 

Brýle proti mechanickým vlivům, typ vzorníku bezbarvý, UV ochrana, standartní 
ochranné brýle, tak i možnost změny na částečně uzavřené ochranné brýle                  
EN 170  
EN 166 

kus x 

48. 

Brýle pro svářeče - otevřené brýle s bočními kryty, opatřeny svářečskými filtry, 
stupeň ochrany 4-8 
EN 166   
EN 169  
EN 175  

kus x 

  cena celkem "Ochrana očí"     

Ochrana nohou 
měrná 

jednotka 
(MJ) 

cena za MJ 
bez DPH 

49. 

Obuv speciální protipořezová  
typ: Poloholeňová  
SVRŠEK: vodoodpudivá potištěná kůže s ochranou proti proříznutí 
VNĚJŠÍ TKANINA: prodyšná syntetika 
VNITŘNÍ TKANINA: TEXELLE 100% polyamidová tkanina, prodyšná, absorbuje a 
uvolňuje vlhkost, odolná proti oděru 
STÉLKA: EVANIT, vyrobená z EVA a nitrilové speciální směsi, s vysokou únosností 
a variabilní tloušťkou (12mm - 8mm - 3,8mm). Tepelně tvarovaná, anatomická, 
děrovaná a potažená vysoce prodyšnou tkaninou. Antistatická díky speciální 
úpravě povrchu a švům z vodivých nití 
PODEŠEV: polyuretan / TPU 
TUŽINKA: ocel odolná do 200 J 
MEZIPODEŠEV: nekovová APT PLATE - nulová perforace,                                          
Vel. 40,41,42,43,44,45,46 47,48 
EN ISO 17249 původní norma(nahrazena normou EN ISO 17249 ED.2) 

pár x 

  cena celkem "Ochrana nohou"     



 PŘÍLOHA Č. 3 

 Rámcová dohoda - Dodávky 

5/7                                                                                                                                                                                            VZ 63523180 

 

Ochrana proti hluku 
měrná 

jednotka 
(MJ) 

cena za MJ 
bez DPH 

50. 

Chrániče sluchu - mušlové chrániče SNR 32 dB, nastavitelný náhlavní polstrovaný 
pásek z PVC a polstrování.                                                                                                
EN 352-1 (norma byla platná do 11/2023 dobíhají původní certifikáty, dokud 
jsou platné je možné prodávat zboží certifikované podle původní normy)  
nahrazená EN 352-1 ED.2 

kus x 

  cena celkem "Ochrana proti hluku"     

Ochrana celého těla – ochranné oděvy speciální 
měrná 

jednotka 
(MJ) 

cena za MJ 
bez DPH 

51. 

Oblek svářečský (určený pro svářeče): 
Pánská blůza pro svářeče, kryté zapínání, zdvojené lokty, materiál - Kepr s 
nehořlavou úpravou Proban 100% bavlna, 390 g/m2, nehořlavé nitě. 
Kalhoty pro svářeče, zdvojená kolena, volný pás se zapínáním na knoflíky, šle, 
kryty přes obuv, nehořlavá úprava Proban 100% bavlna, 390 g/m2 nehořlavé 
nitě.  
Výškové velikosti - 170, 182 a 194 cm 
EN 340 původní norma (nahrazena normou EN ISO 13688)  
EN ISO 11611  

souprava x 

52. 

Oblek HV vysoce viditelný, proti prachu a drobnému kapalnému postřiku, šité švy, 
elastické manžety a lemy nohavic,  elastický pas; antistatická úprava na vnitřní 
straně. 
Vel. S, M, L, XL, XXL, a XXXL                                                                                         
EN 1073-2  
EN 1149-5  

EN 13034 původní norma (nahrazena normou EN 13034+A1) 
EN 14126  
EN ISO 13982-1  
EN ISO 20471  

souprava x 

53. 
Dvoudílný voděodolný oblek, velikosti -  M, L, XL, XXL a XXXL  
EN 340 původní norma (nahrazena normou EN ISO 13688)  

souprava x 

54. 

Kalhoty voděodolné - prsačky. Prsačky s přezkami na šlích, s vnitřní kapsou a 
elasticky stahovatelným páskem. Bezpečnostní obuv s ocelovou tužinkou a stélkou 
proti propíchnutí. Protiskluzová podešev.  
Vel. 39,40,41,42,43,44,45,46 a 47 
EN 340 původní norma (nahrazena normou EN ISO 13688) 
EN ISO 20345 původní norma (nahrazena normou EN ISO 20345 ED.2) 
EN 343 

kus x 

55. 

Svářečské kamaše, upevnění pomocí kožených řemínků s plastovými přezkami, 
délka 48 cm.  
vel. UNI 
EN ISO 11611  

pár x 

56. 
Zástěra gumová pro práci v akumulátorovně,  
EN 340 původní norma (nahrazena normou EN ISO 13688)  

kus x 

57. 

Souprava lesník - protipořezová, pánská proti pořezu, blůza s krytým zapínáním, 
kalhoty s náprsenkou, protipořezová vložka, protiklíšťová úprava. 
Výškové velikosti - 170,182 a 194 
EN 340 původní norma (nahrazena normou EN ISO 13688) 
EN 381 původní norma (nahrazena normou EN ISO 11393-1) 

souprava x 

58. 

Kalhoty protipořezové pánské s náprsenkou, protipořezová vložka, protiklíšťová 
úprava 
Kalhoty s náprsenkou, se zvýšeným pasem se všitou gumou a postranní rozparek 
se zapínáním, materiál -kombinace bavlna/polyester 
výšková třída 170, 182 a 194 
EN 381 původní norma (nahrazena normou EN ISO 11393-1) 

kus x 

  cena celkem "Ochrana celého těla - ochranné oděvy speciální"      

Ostatní pracovní pomůcky  
měrná 

jednotka 
(MJ) 

cena za MJ 
bez DPH 

59. 
Zástěra dlouhá kožená 100 x 70 cm, hovězinová štípenka, délka pod kolena, 
EN 340 původní norma (nahrazena normou EN ISO 13688) 
EN ISO 11611  

kus x 

60. 
Chránič kolen gelový - PVC skořepina, nylonová konstrukce, neoprenový popruh 
EN 14404 původní norma (nahrazena normami EN 14404+A1) 

pár x 

61. 
Respirátor, doporučená ochrana FFP2 Skládací respirátor bez výdechového ventilu 
do 10x NPK/PEL, proti pevným částicím a vodním aerosolům, FFP2 NR. 
EN 149 původní norma (nahrazena normou EN 149+A1) 

kus x 



 PŘÍLOHA Č. 3 

 Rámcová dohoda - Dodávky 

6/7                                                                                                                                                                                            VZ 63523180 

 

62. 
Brašna montérská, materiál syntetická kůže, silné kovové přezky, vyztužená 
spodní část, silná rukojeť, popruh přes rameno, vnitřní kapsa  
rozměr min. (š x v x h - 42cmx28cmx15cm) 

kus x 

63. 

Brašna elektrikářská, materiál syntetická kůže, silné kovové přezky, vyztužená 

spodní část, silná rukojeť, popruh přes rameno, vnitřní kapsa a vnitřní přihrádky 
na nářadí 
rozměr min.( š x v x h - 44cmx24cmx15cm) 

kus x 

64. 

Batoh výstražný oranžový, 100% polyester, vyztužená zádová část, popruhy s 
vystýlkou, voděodolný, reflexní, kapsa na uložení menších předmětů, 
objem - 25-45l 
EN ISO 20471  

kus x 

65. 

Potah na batoh  -  voděodolný, s reflexními prvky, pružná a silná guma po obvodu 
potahu pro snadné použití,  
objem 25-40 l, 
materiál - 100% polyester                                                                                         
EN 13356 původní norma (nahrazena normou EN 17353) 

kus x 

  cena celkem "Ostatní pracovní pomůcky"     

Antistatické oděvy  
měrná 

jednotka 
(MJ) 

cena za MJ 
bez DPH 

66. 

Čepice pod přilbu - ochrana hlavy a celého ucha před chladným a větrným 
počasím. 
materiál - kombinace - bavlna, PES a Spandex  
EN 166  

kus x 

67. 

Bunda multinormní, nepromokavá, vysoce prodyšná a chemicky odolná HI-VIS 
bunda s integrovanou kapucí; vrchní materiál SIOPOR kombinuje antistatické 
vlastnosti s odolností vůči teplu a plameni; bavlněná podšívka odolná plameni; 5 
cm nehořlavé FR reflexní pruhy; 2 přední kapsy, 2 náprsní kapsy, 1 vnitřní náprsní 
kapsa na zip. 
vel. S, M, L, XL, XXL, XXXL 
EN 1149-5  
EN 340 původní norma (nahrazena normou EN ISO 13688) 
EN 13034 původní norma (nahrazena normou EN 13034+A1) 
EN 343   

EN ISO 11612  
EN ISO 14116  
EN ISO 20471  

kus x 

69. 

Bezpečnostní zateplená kotníková obuv s nekovovou tužinkou i stélkou odolnou 
proti propíchnutí, antistatickou a protiskluzovou PU/gumovou podešví rezistentní 
vůči olejům, absorpcí energie v patě, voděodolným svrškem z prodyšné kůže a 
reflexními komponenty pro zvýšení viditelnosti. PU/gumová podešev. 
Vel. 38,39,40,41,42,43,44,45,46,47 a 48  
EN ISO 20345 původní norma (nahrazena normou EN ISO 20345 ED. 2) 

pár x 

69. 

Bezpečnostní kotníková obuv s nekovovou tužinkou i stélkou odolnou proti 
propíchnutí, antistatickou a protiskluzovou PU/gumovou podešví rezistentní vůči 
olejům, absorpcí energie v patě, voděodolným svrškem z prodyšné kůže a 
reflexními komponenty pro zvýšení viditelnosti. Unikátní PU/gumová podešev.  
Vel. 38,39,40,41,42,43,44,45,46,47 a  48  
EN ISO 20345 původní norma (nahrazena normou EN ISO 20345 ED. 2) 

pár x 

70. 

Bezešvé nylonové rukavice s uhlíkovým vláknem a elastanem máčené v PPU v 
dlani a prstech • neobsahují silikon a DFM • pletená manžeta • hustota úpletu 18 
GG • odpor = 10^5 Ohm 
Vel. 6,7,8,9,10,11 
EN 420 původní norma (nahrazena normou EN ISO 21420) 
EN 16350  
EN 388 původní norma (nahrazena normou EN 388+A1) 
EN 407 původní norma (nahrazena normou EN 407 ED. 2) 

 
                                

pár x 

71. 

Ochranné brýle uzavřené - 2 varianty - nepřímé větrání nebo naprosto uzavřené, 
zorník z acetátu, jenž se vyznačuje zejména vysokou chemickou odolností. 
Ochrana očí - Filtry proti ultrafialovému záření  
EN 166   
EN 170  

kus x 

73. 

Ochranná průmyslová přilba s mimořádně silnou skořepinou ABS pro vynikající 
celodenní ochranu, ochranu proti nárazu ze strany a nárazu z výšky (50J). 
Pohodlný upínací systém, textilní náhlavní kříž 6-ti bodový systém postroje a potní 
podbradní pásek z bavlny. 3D systém umožňující nastavení hloubky postroje pro 
dokonalé upevnění. Možnost extra pevné zajištění přilby na hlavu pomocí 
utahovacího kolečka v rozsahu 53 - 64 cm. Kšilt standartní - 5 cm, tepelná 

kus x 



 PŘÍLOHA Č. 3 

 Rámcová dohoda - Dodávky 

7/7                                                                                                                                                                                            VZ 63523180 

 

odolnost -40°C až +50°C (ochrana proti roztavenému kovu). Odvětrávání - 
ventilovaná nebo bez ventilace. 
EN 397 původní norma (nahrazena normou EN 397+A1) 

74. 

Bunda letní - hlavní materiál - antistatický, nehořlavý, využití (použití) v prostředí 

s potenciálem výbuchu a v prostorách, kde se manipuluje s hořlavými látkami; 
musí splňovat požadavky na oděvy s vysokou viditelností, zapínaní na zip; dvě 
prsní kapsy, obě kryté klopou; reflexní pásky vpředu, na zádech, ramenou, 
rukávech. 
Vel. 48,50,52,54,56,58,60,62,64,66 
barva - modrá 
EN 1149-5   
EN 340 původní norma (nahrazena normou EN ISO 13688) 

kus x 

75. 

Kalhoty letní  - hlavní materiál - antistatický, nehořlavý, využití (použití) použití v 
prostředí s potenciálem výbuchu a v prostorách, kde se manipuluje s hořlavými 
látkami; splňuje požadavky na oděvy s vysokou viditelností  kapsy, obě kryté 
klopou; v pase elastické, reflexní pásky pod koleny; poutka na pásek. 
Vel. 48,50,52,54,56,58,60,62,64,66 
barva - modrá 
EN 1149-5  
EN 340 původní norma (nahrazena normou EN ISO 13688) 

kus x 

 

 



 

 

 

1/2 PŘÍLOHA Č. 5 

 Rámcová dohoda - Dodávky 

VZ 63523180 
 

  

 

 

PŘÍLOHA Č. 5 

Oprávněné osoby 

 

Za Kupujícího: 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení Ing. Jiří MACHO 

Adresa x 

E-mail x 

Telefon x 

 

Ve věcech obchodních, administrativních a technických 

Jméno a příjmení x 

Adresa x 

E-mail x 

Telefon x 

Jméno a příjmení x 

Adresa x 

E-mail x 

Telefon x 

 

Za Prodávajícího: 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení Marek JEDLIČKA 

Adresa x 

E-mail x 

Telefon x 

 

Ve věcech obchodních a technických 

Jméno a příjmení x 

Adresa x 

E-mail x 

Telefon x 

  

 

 

Ve věcech administrativních a technických 

Jméno a příjmení x 

Adresa x 

E-mail x 

mailto:Macho@spravazeleznic.cz
mailto:Bechna@spravazeleznic.cz
mailto:Bechna@spravazeleznic.cz
mailto:Bechna@spravazeleznic.cz
mailto:Bechna@spravazeleznic.cz
mailto:Bechna@spravazeleznic.cz


 PŘÍLOHA Č. 5 

 Rámcová dohoda - Dodávky 

2/2                                                                                                                                                                                            VZ 63523180 

 

Telefon x 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních jsou oprávněny jednat za a ve vztahu k této Rámcové 

dohodě, objednávkám a dílčím smlouvám uzavřeným na základě této Rámcové dohody, a v rámci 

dílčích smluv vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru včetně akceptace 

smluvních ujednání. 

Osoby oprávněné jednat ve věcech obchodních jsou oprávněny jednat za a ve vztahu k této Rámcové 

dohodě, objednávkám a dílčím smlouvám uzavřeným na základě této Rámcové dohody, a v rámci 

dílčích smluv vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru s výjimkou 

akceptace smluvních ujednání. 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci dílčích smluv vést s druhou 

stranou jednání technického charakteru včetně předání a převzetí dodávky zboží a reklamace vad. 

Dále jsou oprávněny provádět činnosti a úkony, o nichž to stanoví tato Rámcová dohoda, dílčí 

smlouva nebo Obchodní podmínky. 

Osoby oprávněné jednat ve věcech administrativních jsou oprávněny k zasílání objednávek a jejich 

přijímání nazpět od druhé Smluvní strany včetně související komunikace a provádění změn 

(koresponduje současně s oprávněním dle čl. II.2 Rámcové dohody). 

 

 


		2024-01-23T13:34:25+0000




